



# GoodsMarket®

# 15

évek lettünk

25 év tapasztalattal

**SOPRONI**  
világos sör  
0,5L (598Ft/L)  
4,5% alkoholtartalom



**299 Ft/db**

**PALOMA Classic**  
szemes kávé  
1kg (3390Ft/kg)



**3390 Ft/db**

**HELL**  
Energy Coffee /  
Ice Coffee  
250ml (936Ft/L)  
többféle



**249 Ft/db**

**DOLCETTA**  
vegyes linzer  
1kg (2490Ft/kg)



**2490 Ft/db**

Az ajánlatunk érvényes: **2023. június 8-tól 17-ig** vagy a mindenkor készlet erejéig!

# Alacsony árak!

vegyi árú

**Persil**  
mosópor  
2,1kg (166,19Ft/kg),  
35 mosás (99,79Ft/mosás),

**Persil**  
mosógél  
1,7L (2040,9Ft/L),  
38 mosás (91,8Ft/mosás),

**Persil**  
mosókapszula  
22dbcs (158,6Ft/dbmosás),  
26dbcs (134,2Ft/dbmosás)  
többféle

**3490 Ft/db**

**TOMI**  
mosópor  
1,02kg (1460,8Ft/kg),  
17 mosás (87,6Ft/mosás),

**TOMI**  
mosógél  
0,855L (1742,7Ft/L),  
19 mosás (78,4Ft/mosás),

**TOMI**  
mosókapszula  
13dbcs (114,6Ft/dbmosás)  
többféle

**1490 Ft/db**

**Perwoll**  
mosógél  
2,97L (1175,9Ft/L),  
54 mosás (84,6Ft/mosás)  
többféle

**3490 Ft/db**

**BIOPON**  
Takarékos  
mosógél  
3,96L (1133,8Ft/L),  
88 mosás (51Ft/mosás)  
többféle

**4490 Ft/db**

**SILAN**  
öblítő  
770ml (1115,6Ft/L),  
800ml (1073,8Ft/L)\*,  
880ml (976,1Ft/L),  
900ml (954,4Ft/L)\*  
többféle

\*A készlet erejéig

**859 Ft/db**

**Somat**  
mosogatógép  
tabletta  
Excellence: 28dbcs (135,4Ft/db),  
Gold: 34dbcs (111,5Ft/db),  
All in 1: 46dbcs (82,4Ft/db),  
Classic: 50dbcs (75,8Ft/db),

**mosogatógép  
gél**  
810ml (4679Ft/L)

**3790 Ft/cs**

**BREF** Power Aktiv  
kosaras toalett frissítő  
3 x 50g (9933,3Ft/kg)  
többféle

**1490 Ft/cs**

**PUR**  
mosogatószer  
450ml (1442,2Ft/L)  
többféle

**649 Ft/db**

**Henkel**

# Alacsony árak!

vegyi áru, élelmiszer



**DOMESTOS**  
fertőtlenítő  
750ml (932Ft/L)  
többféle



**699 Ft/db**

**DOMESTOS**  
higiénikus  
törölkendő  
60db/cs (23,2Ft/db)  
többféle



**1390 Ft/cs**

**DOMESTOS**  
Universal Hygiene  
szórófejes  
fertőtlenítő /  
felülettisztító  
750ml (1853,3Ft/L)



**1390 Ft/db**

**BABA**  
habfürdő  
750ml (1853,3Ft/L)  
többféle



**1390 Ft/db**

**BABA**  
tusfürdő  
utántöltő  
500ml (2298Ft/L)  
lanolinos



**1149 Ft/db**

**BABA**  
tusfürdő  
400ml (2247,5Ft/L)  
többféle



**899 Ft/db**

**AXE**  
stift  
50ml (22980Ft/L)



**deo**  
150ml (7660Ft/L)  
többféle

**1149 Ft/db**

**HELLMANN'S**  
szósz  
250g (3596Ft/kg),  
260g (3457,7Ft/kg),  
285g (3154,4Ft/kg)  
többféle



**899 Ft/db**

**GLOBUS**  
ketchup  
485g (1853,6Ft/kg)



**899 Ft/db**

**GLOBUS**  
majonéz  
415g (2385,5Ft/kg)



**990 Ft/db**

\*A fertőtlenítőszert alkalmazza biztonságosan  
Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét  
és a használati útmutatót!

# Alacsony árak!

takarítás, rovarirtás, tárolás



VALLY  
szőnyegtisztító  
500ml (1398Ft/L)



699 Ft/  
db



BRADO CLUB  
univerzális  
felületfertőtlenítő szer  
500ml (1980Ft/L)



990 Ft/  
db



SIDOLUX  
univerzális  
padlótisztító  
1L (849Ft/L)  
többféle



849 Ft/  
db



GENERAL FRESH  
Szuper Búvár  
lefolyócső tisztító  
400g (3975Ft/kg)



1590 Ft/  
db



CHEMOTOX  
rovarirtó aeroszol  
szúnyogok és  
legyek ellen  
400ml (2975Ft/L)



1190 Ft/  
db



OFF! Protect  
pumpás  
rovarriasztó folyadék  
100ml (10900Ft/L)



1090 Ft/  
db

CURVER Infinity  
műanyag  
szennyesztartó  
60L-es



6990 Ft/  
db

CURVER Infinity  
műanyag  
ruháskosár  
40L-es



3990 Ft/  
db

AQUAMAT  
szivacsos  
fürdőszobai  
szőnyeg  
100cm x 65cm-es  
többféle



1690 Ft/  
db



# Alacsony árak!

kozmetika

SCHAUMA  
sampon<sup>2\*</sup> /  
hajbalzsam<sup>3</sup>  
250ml (3596Ft/L)  
többféle



\* Ajánlatunk a Silver Reflex és az Anti-Dandruff típusra nem vonatkozik!  
\* Ajánlatunk a Silver Reflex típusra nem vonatkozik!

899 Ft/  
db

FA  
tusfürdő  
250ml (2596Ft/L)  
többféle



649 Ft/  
db



GARNIER  
roll-on  
50ml (15900Ft/L)  
  
deo  
150ml (5326,7Ft/L)  
többféle

799 Ft/  
db



PALETTE  
Intensive Color Creme  
krémhajfesték  
többféle

990 Ft/  
db

FLOREN Antidirt  
folyékony szappan  
utántöltő  
1L (690Ft/L)



X-EPIL  
cserélhető fejű  
női borotva  
4 pengés

1690 Ft/  
db



X-EPIL  
borotva betét  
4db/cs (322,5Ft/db)  
4 pengés

1290 Ft/  
cs

690 Ft/  
db



UW PREMIUM  
naptej  
100ml (26900Ft/L)  
50SPF

új  
termék

2690 Ft/  
db



VEET Expert  
hideggyanta  
szalagok  
16db/cs (99,4Ft/db),  
20db/cs (79,5Ft/db)

1590 Ft/  
cs



VEET  
szőrtelenítő  
krém  
100ml (11900Ft/L)  
többféle

1190 Ft/  
db

# Alacsony árak!

baba-mama

„A boldog babának  
csillogó szeme van.  
Nyitott szívvel jár a világba,  
és varázslatot terjeszt.”

Sigrid Lee



**SLEEPY**  
**pelenka**  
Mini 3-6kg: 2590Ft/cs  
40db/cs (64,8Ft/db),  
Midi 5-9kg: 2790Ft/cs  
40db/cs (69,8Ft/db),  
Maxi 8-18kg: 2990Ft/cs  
40db/cs (74,8Ft/db),  
Junior 12-25kg: 3390Ft/cs  
40db/cs (84,8Ft/db)

**2590 Ft/**  
cs-tól

**SLEEPY**  
**zárókupakos**  
**nedves törölkendő**  
90db/cs (5,54Ft/db)  
többféle

**499 Ft/**  
cs

**TROMPY**  
**babahintőpor**  
250g (2476Ft/kg)  
többféle

**TALCO**  
ALOE VERA

**619 Ft/**  
db

**KECSKEMÉTI**  
**bébiétel**  
190g (2626,3Ft/kg)  
6 hónapos kortól  
többféle

**499 Ft/**  
db

**KECSKEMÉTI**  
**bébiital**  
200ml (2495Ft/l)  
6 hónapos kortól  
többféle

**499 Ft/**  
db

**Mesefigurás**  
**műanyag bili**  
15kg-ig  
38cm x 27cm x 23,5cm-es  
többféle

**3990 Ft/**  
db

**BABY BRUIN**  
**cseh tetra**  
**textilpelenka**  
70cm x 70cm-es

**749 Ft/**  
db

**BABY BRUIN**  
**fogós cumisüveg**  
**sziilonk cumival /**  
**etető cumival**  
240ml-es  
többféle

**1390 Ft/**  
db

**BABY BRUIN**  
**műanyag**  
**hossznyelű kanál**  
20db/cs (399,5Ft/db)  
több színben

**799 Ft/**  
cs

# Alacsony árak!

— higiénia, papíráru —

**Ooops!**



**799 Ft/ cs**

**Ooops! Excellence**  
papírtörölő  
2 tek./cs (399,5Ft/tek.)  
3 rétegű



**1190 Ft/ cs**

**Ooops! Maxi**  
papírtörölő  
1 tek./cs (1190Ft/tek.)  
2 rétegű



**799 Ft/ cs**

**Ooops! Junior**  
papírtörölő  
1 tek./cs (799Ft/tek.)  
2 rétegű



**329 Ft/ cs**

**Sindy**  
papírtörölő  
2 tek./cs (164,5Ft/tek.)  
2 rétegű

**Sindy**



**329 Ft/ cs**

**Sindy**  
papír zsebkendő  
100db/cs (3,3Ft/db)  
3 rétegű  
többféle illatváriás

**NATURELLA Ultra**  
egészségügyi betét

7db/cs (64,1Ft/db),  
8db/cs (56,1Ft/db),  
10db/cs (44,9Ft/db)  
többféle



**449 Ft/ cs**

**DOUCELYN**  
tampon

24db/cs (29,1Ft/db)  
mini



**699 Ft/ cs**

**DOUCELYN**  
tampon

24db/cs (35,8Ft/db)  
normál,  
super



**859 Ft/ cs**

**TENTO**

toalettpapír  
16 tek./cs (149,4Ft/tek.)  
3 rétegű  
többféle



**2390 Ft/ cs**

**ARTEX** Stick  
fali, krómzott  
wc papír tartó



**2990 Ft/ db**

# Alacsony árak!

játék, kert, grill



BBQ tisztító kefe



**799 Ft/db**

Gyékény  
180cm x 60cm-es  
több színben



**1090 Ft/db**

Teleszkópos villás BBQ nyárs  
72cm-es



**649 Ft/db**

Bambusz fáklya\*<sup>1</sup>  
150cm-es



\* A készlet erejéig

**1990 Ft/db**

Kagyló alakú műanyag medence / homokozó  
több színben



**4990 Ft/db**

Tollasító szett tokkal és labdával



**2990 Ft/db**

Vizibomba kilövő szett  
tartalma:  
csigák,  
vizibomba,  
tároló  
több színben



**799 Ft/db**

ECOIFFIER  
homokozó szett  
17cm-es  
többféle



**3590 Ft/db**

# Alacsony árak!

grill

**TUTI PARTY**  
műanyag pohár  
20db/cs (12Ft/db)  
28-cs



**239 Ft/**  
cs

**TUTI PARTY**  
papírtányér  
10db/cs (89,9Ft/db)  
22cm-es



**899 Ft/**  
cs

**TUTI PARTY**  
grilltálca  
3db/cs (209,7Ft/db)  
23cm x 34cm-es



**629 Ft/**  
cs

**Papír**  
szívószál  
100db/cs (9,9Ft/db)



**990 Ft/**  
cs

**Szakácsfáklya**  
átlötöző  
több színben



**1390 Ft/**  
db

**UNIVER**  
Piros Arany  
ételzsíró  
160g (3493,8Ft/kg)  
többféle



**559 Ft/**  
db

**UNIVER**  
Érős Pistás  
fokhagymakrém  
160g (4368,8Ft/kg)



**699 Ft/**  
db

**KOTÁNYI**  
fokhagyma  
granulátum  
28g.



**329 Ft/**  
db

**fűszerkeverék**  
grill származ: 30g,  
hűspuhtó keverék: 35g.

**fűszersó**  
30g,  
40g,  
többféle

**LUCULLUS**  
salátaöntet por  
12g  
többféle



**89 Ft/**  
db

**KNORR**  
alap

35g (14257,1Ft/kg),  
36g (13085,1Ft/kg),  
40g (12475Ft/kg),  
50g (9980Ft/kg),  
52g (9596,2Ft/kg),  
59g (8457,6Ft/kg),  
60g (8316,7Ft/kg),  
66g (7560,6Ft/kg)



**499 Ft/**  
db

**KAJJA**  
saláta lazaccal  
220g (3859,1Ft/kg)  
többféle



**849 Ft/**  
db



# Alacsony árak!

mexikói ízvilág

**TORTILLA MEXICANA**  
lágy tortilla  
320g (2496,9Ft/kg)



**799 Ft/**  
cs

**BONDUELLE**  
Creatif Mexico  
zöldségkeverék  
konzerv



**699 Ft/**  
db

**BONDUELLE Gold**  
morzsolt  
csemegekukorica  
konzerv



**599 Ft/**  
db

**KOFA**  
jalapeno  
szeletelt paprika  
nettó tömeg: 350g  
töltőtömeg: 175g (3422,9Ft/kg)  
csipős



**599 Ft/**  
db

**FOODEX**  
Borlotti bab  
chilis mártásban /  
vörösbab sós lében /  
fehérbab sós lében  
nettó tömeg: 400g  
töltőtömeg: 240g (1454,2Ft/kg)



**349 Ft/**  
db

**CHIMAX**  
csipős  
chili szósz  
500ml (2380Ft/L)  
többféle



**1190 Ft/**  
db

**HELLO**  
100%-os  
paradicsomlé  
1L (599Ft/L)



**599 Ft/**  
db

**TOPJOY**  
gyümölcsital  
1L (599Ft/L)  
42% gyümölcsstartalom  
alma-lime-kaktusz



**559 Ft/**  
db

**CORN UP**  
tortilla chips  
60g (7483,3Ft/kg)  
többféle



**449 Ft/**  
db

**EL SABOR**  
sajtos dip szósz  
300g (3996,7Ft/kg)



**1199 Ft/**  
db

**EL SABOR**  
salsa dip szósz  
315g (3171,4Ft/kg)



**999 Ft/**  
db

# Alacsony árak!

— nasi, ital, üdítő —



**KALINKA**  
vodka  
0,5L (5980Ft/L)  
37,5% alkoholtartalom.

**Citrus Dry szeszital**  
0,5L (5980Ft/L)  
34,5% alkoholtartalom



**2990 Ft/db**



**CROCO**  
kréker  
100g (2990Ft/kg)  
többféle

**299 Ft/db**



**PÖLÖSKEI**  
gyümölcszörp  
1L (799Ft/L)  
többféle

**799 Ft/db**



**BANQUET**  
pálinkás  
üvegpoohár  
készlet  
6db-es (165Ft/db)  
40ml-es

**990 Ft/cs**



**MOGYI**  
pirított, szótt  
pisztácia  
60g (11316,7Ft/kg).

**pörkölt, szótt  
kesudió /  
mandulabél**  
70g (9700Ft/kg)

**679 Ft/db**



**Puhafalú  
hűtőtáska szett**  
10L-es + 4L-es  
több színben

**1990 Ft/cs**



**MÁRKA**  
szénsavas  
üdítőital  
2L (199,5Ft/L)  
többféle

**399 Ft/db**



**Szénsavas  
üdítőital**  
1,75L (325,19Ft/L)  
Coca-Cola,  
Coca-Cola Zero,  
Fanta narancs,  
Sprite

**569 Ft/db**

